Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:

Dresdener StralRe 54 info@nordsachsen-mobil.de O/ I'}© NORDSACHSEN MOBIL
04758 Oschatz Internet:

Tel.: 034 35/90 60 0 www.nordsachsen-mobil.de

232 Umleitungsfahrplan Eilenburg - Lau3ig - Bad Diiben -Tornau giiltig ab 29.08.22
(ohne Gewséhr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

Fahrtnummer 31 201 1 3 203 5 7 9 1 13 15 215 17 19 21 23 25 27 29 33 35
Verkehrshinweise [ J ® ® = =
RE/SAVON LEIPZIG ...vvveveeeeeeasiiieeaeeaasiieeees 5:25  5:55 655  7:30  7:55 855  9:55  10:55  11:55  12:55 13:55  14:55 15:55  16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Eilenburg, Bahnhot Bstg 2 ................... ....ab] 5:03 5:33 6:03 7:03 7:43 8:03 9:03 10:03 T11:03 12:03 13:03 14:03  15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Eilenburg, Rinckartstral3e Ersatzhst. ..... 5:05 5:35 6:05 7:05 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Eilenburg, Franz-Mehring-Stralie ..........

Eilenburg, Ziegelstralie ...... .

Eilenburg, Wurzener Platz ........ 5:09 5:39 6:09  7:09 7:49 809  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Eilenburg, Torgauer Landstralie ..... 5:11 5:41 6:11 7:11 7:51 8:11 9:11 1011 11:11 12:11 13:11 14:11 1511 1611 1711 1811 1911 20:11 21:11 22:11
Eilenburg, Dibener Landstralie ...... 5:13 5:43 6:13 7:13 7:53 8:13 9:13  10:13  11:13  12:13  13:13 14:13 15113 16:13  17:13  18:13  19:13  20:13  21:13  22:13
Mértitz, Stralle am Denkmal ....... 5:17 5:47 6:17 7:17 | 817 9117 10:17 1117 1217 13:17 14:17 1517 16:17 1717 1817  19:17  20:17  21:17  22:17
MOTtItZ .ovveeiiieeciiie e 5:18 5:48 6:18  7:18 ‘ 8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Mbértitz, Kreuzung . 5:‘20 5:‘50 6:‘20 7:‘20 Jh5g 8:‘20 9:‘20 10:‘20 11:‘20 12:‘20 13:‘20 14:‘20 15:‘20 16:20 17:‘20 18:‘20 19:‘20 20:20 21:‘20 22:‘20
Rote Jahne .............. :
Gruna, Heideschanke 5:22 5:52 6:22 7:22 8:02 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22  20:22  21:22  22:22
LauBig, DUHAG ........ 5:25 5:55 6:25 7:25 8:05 8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
LaUBIg ceoeveeeiiiieeiiiieennne 5:27 5:57 6:27 7:27 8:07 8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Linie 236 nach Authausen 5:46 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
LauBig, Betonwerke . 5:28 5:58 6:28  7:28 8:08 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Pristablich, S11 .......... 5:31 6:01 6:31 7:31 8:11 8:31 9:31  10:31  11:31  12:31  13:31 14:31  15:31 16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31  22:31
Bad Diiben, Korbitzweg .............. 5:34  6:04 6:34 7:34 814 834  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34  15:34  16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Bad Diiben, Abzweig Bahnhot ........ 5:35 6:05 6:35 7:35 8:15 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Bad Diiben, Paradeplatz Bstg. 2 ..... ....an| 5:36  6:06 6:36 7:36 816 836 9:36 10:36  11:36 12:36  13:36 14:36 15:36 16:36  17:36  18:36  19:36  20:36 21:36  22:36
Linie 270 nach Delitzsch ................ 5:39 6:39  7:39 839 9:39 10:39 T11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Linie 196 von Leipzig ..................... 6:05  6:31 7:31 8:05 831 9:31  10:31  11:31  12:31  13:31 14:31  15:31  16:31  17:31  18:31 19:31 20:31 21:31
Bad Duben, Paradeplatz Bstg. 2 ..... ... ab] 5:37 6:07 6:37 7:37 816 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 1413 1437 1537 16:37 17:37 1837 19:37 20:37 21:37 22:37
Bad Diiben, Lutherstralie .................. 5:39 6:09 6:39 7:39 8:18 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:15 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Bad Diiben, Schmiedeberger Stralie ... 5:40 6:10 6:40  7:40 8:19 840 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:16 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Bad Duben, Windmihlenweg .........ccccccennnns 5:42 6:12 6:42 7:42 8:21 8:42 9:42  10:42 11:42 12:42 13:42 14:18 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Bad Duben, Waldkrankenhaus/ Reha-Klinik 5:44  6:14  6:44 T7:44  8:23 8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:20 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Bad Diben, Obermihle/Museumsdort ......... 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:21 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45  22:45
Bad Dlben, Heide Spa ...cccovvveevvieerniieeannee. 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:48
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Miihldorter Str. 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 22:50
Bad Duben, Alaunwerksweg/Wendestelle 6:22 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:52
Schwemsal, Bittertelder Stralle ................... 6:27 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:57
Schwemsal, Tornauer Stralle .............ccccceee.. 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 22:58
Bad Duben, Wittenberger/Paul-Kaiser-Str. ... 5:47 7:47 9:47 11:47 13:47 14:23 15:47 17:47 19:47 21:47
Bad Duben, Reinharzer Stralie ............c....... 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 14:26 15:50 17:50 19:50 21:50
Bad Diiben, Wittenberger/Waldstrae ......... 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52  14:28 15:52 17:52 19:52 21:52
Bad Duben, Wittenberger Str./NaturSportBad 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53  14:29 15:53 17:53 19:53 21:53
Bad Diiben, Wittenberger Stral3e 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54  14:30 15:54 17:54 19:54 21:54
Tornau, Schwemsaler Stralie .... 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 14:34 15:58 17:58 19:58 21:58
Tornau, Schwemsaler Stralie .......... 6:31 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 23:01
Linie 331 nach Grdtenhainichen 6:45

@® : verkehrt nur an Schultagen by : nichtam 24.12. und 31.12.

® : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. Anmeldezeiten: Montag bis Freitag 5 - 22 Uhr,
Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr unter Tel.-Nr. 03421-77 46 620

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \'\
Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir oE® Einfacher ::r:‘rl. °




Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:

Dresdener StralRe 54 info@nordsachsen-mobil.de O/ I'}© NORDSACHSEN MOBIL

04758 Oschatz Internet:

Tel.: 034 35/90 60 0 www.nordsachsen-mobil.de

232 Umleitungsfahrplan Eilenburg - Lau3ig - Bad Diiben -Tornau giiltig ab 29.08.22
(ohne Gewséhr)

Verkehrstage Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 617 603 605 607 609 611 613 615 715 701 703 705 707 709 717
Verkehrshinweise t = =
RE/SAVON LEIPZIG ...uvveeeeeeeaasiiieaeeaaaaiieeeee 8:55  10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:25 22:55 | 855 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:25
Eilenburg, Bahnhot Bstg 2 ............... ....ab] 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:35
Eilenburg, Rinckartstral3e Ersatzhst. . 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:37
Eilenburg, Franz-Mehring-Stralie ...... .
Eilenburg, Ziegelstrale ................. . ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Eilenburg, Wurzener Platz ............. 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:41
Eilenburg, Torgauer Landstralse 9:11  11:11  13:11  15:11  17:11 19:11 21:11  23:11 9:11  11:11 13:11 1511 17:11 19:11  20:43
Eilenburg, Dibener Landstralie 9:13 11:13  13:13 15:13 17:13  19:113  21:13  23:13 9:13  11:13  13:13  15:13 17:13 19:13  20:45
Mortitz, Stralle am Denkmal 9:17 1117 13:17 1517 1717 19:17  21:17  23:17 9:17 11:17  13:17  15:17  17:17  19:17 |
MOIItZ ..evveveeeiiiiiieee e 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 ‘
Mértitz, Kreuzung ..... 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Rote Jahne ................. \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 20:51
Gruna, Heideschanke 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 9:22 11:22 13:22 15122 17:22 19:22 20:54
LauBig, DUHAG ............ 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:57
LauBig ooeevrreeeeeeeiiiiienen. 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 9:27  11:27 13:27 15:27 17:27 19:27  20:59
Linie 236 nach Authausen .
LauBig, Betonwerke ......... 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:00
Pristablich, S11 ........... 9:31 11:31  13:31 15:31 17:31  19:31  21:31 23:31 9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 19:31 21:03
Bad Diiben, Korbitzweg ................ 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:06
Bad Diiben, Abzweig Bahnhot ....... 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:07
Bad Diiben, Paradeplatz Bstg. 2 an| 9:36 11:36  13:36 15:36  17:36  19:36 21:36  23:36 9:36 11:36 13:36 15:36  17:36  19:36  21:08
Linie 270 nach Delitzsch ............... 9:39 171:39 13:39 15:39 1739 19:39 21:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Linie 196 von Leipzig .................... 9:31 11:31 13:31  15:31  17:31  19:31 21:31 11:31  13:31  15:31  17:31  19:31
Bad Duben, Paradeplatz Bstg. 2 .ab| 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17337 19:37 271:08 |
Bad Diiben, Lutherstralie ................. 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 9:39  11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:10
Bad Diben, Schmiedeberger StraBe .. 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:11
Bad Diiben, Windmihlenweg ........... 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42 9:42  11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:13
Bad Duben, Waldkrankenhaus/ Reha-K 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:15
Bad Diiben, Obermihle/Museumsdort . 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 21:45 23:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Bad Duben, Heide Spa ...c.cccvveveeeeinniineeen. 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 21:48  23:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Miihldorter Str. 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 21:50 23:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Wendestelle 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 21:52 23:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Schwemsal, Bittertelder Stralie ................... 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 21:57 23:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Schwemsal, Tornauer StralBe ..........ccccccceeeee 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 21:58 23:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Bad Duben, Wittenberger/Paul-Kaiser-5Str.
Bad Duben, Reinharzer Stral3e .....................
Bad Duben, Wittenberger/Waldstralle .........
Bad Duben, Wittenberger Str./NaturSportBad
Bad Duben, Wittenberger Stralle .................
Tornau, Schwemsaler Strale .
Tornau, Schwemsaler Stralle . 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 22:01 0:01 [ 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Linie 331 nach Gratenhainichen ..................

@® : verkehrt nur an Schultagen by : nichtam 24.12. und 31.12.

® : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. Anmeldezeiten: Montag bis Freitag 5 - 22 Uhr,
Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr unter Tel.-Nr. 03421-77 46 620

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \0\
Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir oE® Einfacher ::Ir:‘rl. °




Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:
Dresdener StralRe 54 info@nordsachsen-mobil.de O/ I'}© NORDSACHSEN MOBIL
04758 Oschatz Internet:
Tel.: 034 35/90 60 0 www.nordsachsen-mobil.de
232 Umleitungsfahrplan Tornau - Bad Diben - Laul3ig - Eilenburg giiltig ab 29.08.22
(ohne Gewséhr)
Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)
Fahrtnummer 2 202 4 206 6 208 8 10 12 14 16 18 20 220 22 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrshinweise [ J o [ ] [ ] = =
Linie 331 von Grdtenhainichen 14:05 15:45
Tornau, Schwemsaler Stralie ......... . 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 14:35 16:00 18:00 20:00 21:00
Tornau, Schwemsaler Stralie ......... . 6:33 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Bad Diiben, Wittenberger StraBe ................. 6:37  7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Bad Diiben, Wittenberger Str. /NaturSportBad 6:39  7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Bad Diiben, Wittenberger/Waldstral3e 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bad Diiben, Reinharzer Stralle ............c....... 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Bad Duben, Wittenberger/Paul-Kaiser-Str. ... 6:45 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Schwemsal, Tornauer StraBe ...............cc..... 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 14:38 16:03 18:03 20:03 21:03
Schwemsal, Bittertelder Stralle ............c...... 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 14:39 16:04 18:04 20:04 21:04
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Wendestelle 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 14:44 16:09 18:09 20:09 21:09
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Muhldorter Str. 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11  14:46 16:11 18:11 20:11 21:1
Bad Diiben, Heide Spa ........cccovcuveerniieennnnne. 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14  14:49 16:14 18:14 20:14  21:14
Bad Diiben, Obermihle/Museumsdort ......... 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 1217 13:17  14:17 15:17 16:17 1717 1817 19:17 20:17  21:17
Bad Diiben, Waldkrankenhaus/ Reha-Klinik 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:43 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Bad Diiben, Windmuhlenweg (Poly) ............. 5:19 5149 619 6:49 7119  7:44 819 9119 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 1819 19:19 20:19 21:19 22:19
Bad Diiben, Postweqg ..........cccccceeeen. . 5:21  5:51  6:21 721 746 821 9:21 10:21  11:21  12:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 1821 19:21 20:21 21:21 22:21
Bad Diiben, Paradeplatz Bstg. 2 .an| 5:23 5:53  6:23 7:23  7:48 823  9:23 10:23  11:23  12:23  13:23  14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Linie 196 nach Leipzig .. 5:29  5:59  6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:49
Linie 210 von Delitzsch ................. 5:22 6:22 7:22 8:22 922 1022 11:22 1222 1322 14:22 15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Bad Diben, Paradeplatz Bstg. 2 ... ....ab| 524 5554  6:24 7:24 749 824  9:24 10224 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24  21:24  22:24
Bad Diben, Abzweig Bahnhot ....... . 5:26 5:56 6:26 7:26 7:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26  16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Bad Diiben, Kérbitzweg ................ 5:27  5:57  6:27 7:27 752 827 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 1827 19:27 20:27 21:27 22:27
Pristablich, S11 ........... 5:31  6:01 6:31 731 7:56 0 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
LauBBig, Betonwerke ......... 5:33  6:03 6:33 7:33 758 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Linie 236 von Authausen .. 5:31 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
LauBIg ooevvveeeeeeeniinineeeee. 5:34  6:04 6:34 734 759 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
LauBig, DUHAG ............ 5:35 6:05 6:35 7:35 800 835 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 1835 19:35 20:35 21:35 22:35
Gruna, Heideschanke 5:38  6:08 6:38 7:38 803 838 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Mortitz, Kreuzung ........ 5:40 6:10 6:40 7:40 805 840 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
MOTtItZ ..ooeeviiiiiiiiiciiiieeee, 5:42 6112 6:42 7:42 807 842 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Mértitz, StraBe am Denkmal ......... 5:44 6:14 6:44 7:44  8:09 844 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Eilenburg, Dubener Landstral3e ........ 5:49  6:19 6:49 7:49 814 849 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Eilenburg, Rosa-Luxemburg-Stralie ... 5:50 6:20 6:50 7:50 815 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Eilenburg, Torgauer Landstralie ....... 5:51  6:221  6:51 7:51 816 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 21:51 22:51
Eilenburg, Wurzener Platz ............. 5:53  6:23  6:53 7:53 818 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Eilenburg, Ziegelstrale ................. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eilenburg, Rinckartstralie/Markt ... . 5:57  6:227  6:57 7:57 822 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 21:57 22:57
Eilenburg, Bahnhot ....................... ...an| 559  6:29 6:59 759 824 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
RE/S4 nach Leipziqg .......cccoeoovuveeeeeeasacueneees 6:06  6:36  7:06 8:06 829 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
@® : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12. ® : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. Anmeldezeiten:
Montag bis Freitag 5 - 22 Uhr, Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr
unter Tel.-Nr. 03421-77 46 620
www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \'\
MbDV [}

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir oE® Einfacher fahr'n




Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:
Dresdener Stralle 54 info@nordsachsen-mobil.de L ICNIRISCHSEITONN
04758 Oschatz Internet:
Tel.: 034 35/90 600 www.nordsachsen-mobil.de
232 Umleitungsfahrplan Tornau - Bad Diben - Laul3ig - Eilenburg gliltig ab 29.08.22
(ohne Gewséhr)
Verkehrstage Samstag (auch 24.12. u. 31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 616 714 702 704 706 708 710 712
Verkehrshinweise t t = =
Linie 331 von Grdtenhainichen

Tornau, Schwemsaler Stralie ......... . 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Tornau, Schwemsaler Stralie ......... .

Bad Duben, Wittenberger Stralle .................
Bad Duben, Wittenberger Str. /NaturSportBad
Bad Duben, Wittenberger/Waldstral3e
Bad Duben, Reinharzer StraBe .........cc.c.......
Bad Duben, Wittenberger/Paul-Kaiser-Str.

Schwemsal, Tornauer StraBe ..........cccoecueeee 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Schwemsal, Bittertelder StraBe ................... 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Wendestelle 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Bad Diiben, Alaunwerksweg/Mihldorter Str. 141 13:11 1511 17:11 19:11 21:11 11:11 13:11 1511 17:11 19:11
Bad Diiben, Heide Spa .....cccccveveeeeiinnunnnneee.. 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Bad Diiben, Obermihle/Museumsdort ......... 1117 13:17 1517 1717 1917 21:17 1117 13:17 1517 1717  19:17
Bad Diiben, Waldkrankenhaus/ Reha-Klinik 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 | 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Bad Diiben, Windmuhlenweg (Poly) ............. 9:19 11:19 13:19 15119 17:19 19:19 21:19 23:19 | 9:119 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Bad Diiben, Postweqg ..........cccccceeeen. . 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21  21:21  23:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Bad Diiben, Paradeplatz Bstg. 2 .an| 9:23  11:23  13:23  15:23 17:23  19:23 21:23 23:23 | 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Linie 196 nach Leipzig .. 9:29 11:29 13:29 1529 17:29 19:29 21:49 9:29 11:29 13:29 1529 17:29 19:29
Linie 210 von Delitzsch_................. 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 9:22 11:22 13:22 1522 17:22 19:22
Bad Duben, Paradeplatz Bstg. 2 . ...ab| 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23224 | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Bad Diben, Abzweig Bahnhot ....... . 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 | 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Bad Duiben, Korbitzweg ................ 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 | 9:227 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Pristablich, S11 .......... 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
LauBBig, Betonwerke ......... 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33 | 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Linie 236 von Authausen ..
[T 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34 | 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
LauBig, DUHAG ............ 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35| 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Gruna, Heideschanke 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38 | 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Mértitz, Kreuzung ........ 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40 | 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
MOItItZ e 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42 | 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Mértitz, Stral3e am Denkmal ......... 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44 | 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Eilenburg, Diibener Landstra3e ........ 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49 | 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Eilenburg, Rosa-Luxemburg-Strale ... 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50 | 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Eilenburg, Torgauer Landstral3e ....... 9:51 11:51 13:51 1551 17:51 19:51 21:51 23:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Eilenburg, Wurzener Platz ............. 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53 | 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Eilenburg, ZiegelstraBe ................. | | | | | | | | | | | | | | |
Eilenburg, RinckartstraBe/Markt .... . 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57 | 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Eilenburg, Bahnhot ....................... ...an| 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 23:59 | 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
RE/S4 nach LeipzZiq .........cccccceeveeeeeeeeannnnn... 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
@® : verkehrt nur an Schultagen i : nichtam 24.12. und 31.12. ® : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. Anmeldezeiten:
Montag bis Freitag 5 - 22 Uhr, Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr
unter Tel.-Nr. 03421-77 46 620
www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91 \0\
MbDV [}

Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir oE® Einfacher fahr'n




